Hız Ali, Nehrevan Haricilerinin, sırf kendi görüşlerine katılmadı diye Müslümanlardan Abdullah b. Habbab b. el-Eret'i (el-Mes'udi II 1385/1965: 404; Şehristani, 2008: 109) ve hamile karısını öldürmeleri üzerine, Hız. Ali katillerin teslim edilmesini istedi ise de onlardan “katiller hepimiziz” cevabını aldı (el-Muberrred I-III 1355-5/1936-7: 916). Bunun üzerine Hız. Ali onlara son bir şans vermiştir. Ancak, savaş kaçınılmaz olunca savaşın sonunda Haricilerin tamamına yakını öldürüldü (17 Temmuz 658) (ed-Dineveri 1960: 210). Nehrevan Savaşı Hız. Ali açısından bir zafer gibi görünse de, kurtulan Haricilerin intikam arzularını kamçulamıştır.

- BİLMEN, Ömer Nasuhi, Hukuku İslamiye ve Istilahatı Fıkhiye Kamusu, C. III, İstanbul 1996.
- ed-Dineveri, *Kitabu Ahbarı' t-Tıval*, Thk. Abdülmümin Amir, Mısır 1960.
- El-Hüseyni, Ahbarüddeveti Selçukiye, Çev. Necati Lugal, TTK, Ankara, 1999.
- El-Mes'udi, Ebu' l-Hasan Ali b. el-Hüseyn b. Ali (346/957), *Murucu' z-Zeheb ve Meadinu' l-Cevher*, II, Beyrut 1385/1965.
- el-Muberrred, Ebu' l-Abbas Muhammed b.Yezid (285/898), *el-Kamil fi' l-Lugat-i ve'l-Edeb-i ve'n-Nahv-i ve't-Tasrif*, I-III, Thk. Zeki Mübarek-Ahmed Muhammed Sakir, Mısır 1355-5/1936-7.
- Er-Ravendî, Râhat-üs-Sudûr ve Âyet-üs-Sürûr, Çev. Ahmed Ateş, TTK, C. I, Ankara, 1999.
- FENDOĞLU, H.Tahsin, Türk Hukuk Tarihi, İstanbul 2000.
- İbnü'l-Azimi, Azimi Tarihi, Çev. Ali Sevim, TTK, Ankara, 1988.
- İbnü'l-Esir, El Kamil Fi't-Tarih, Çev. M. Beşir Eryarsoy, İstanbul, 1989.